CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°   2024
(Do Sr. Lebrão)

Requer  o  apensamento  da

Proposta  de  Emenda  à

Constituição  n°  6,  de  2024,  à

Proposta  de  Emenda  à

Constituição n° 555, de 2006.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  dos  arts.  142  e  143,

inciso II,  do Regimento Interno da Câmara dos Deputados o apensamento da

Proposta  de Emenda à Constituição n°  6,  de  2024,  à  Proposta de Emenda à

Constituição n° 555, de 2006.

Sala das Sessões,

Deputado LEBRÃO

União/RO

*C
D2

44
36

96
11

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lebrão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244369611200

RE
Q

 n
.4

97
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

12
/2

02
4

15
:4

8:
58

.6
93

 -
M

ES
A